2024 年 3 月 5 日

お客様各位

V-nasClair Ver.2023.3用修正パッチ公開のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

V-nasClair について、2024 年 3 月 5 日付で修正プログラム(差分)を公開したことをご案内申し上げます。

大変お手数ではございますが、該当製品をお使いのお客様は、パッチを適用してくださいますよう、お願いいたします。

敬具

記

■適用対象製品・バージョン

V-nasClair i-ConCIM_Kit Ver.2023.3

■修正内容
 IFC エクスポートにおいて、ソリッド要素の出力形式が IFC の記述仕様に合致していない問題を修正しま

した。 ※本修正により、エクスポートに⾧時間要することがあります。

 IFC モデル作成において、基準点の表示・非表示を切り替えたときに、基準点情報が正しく出力されない

問題を修正しました。

 短い区間で折れ曲がる柱要素を、IFC にエクスポートして再度インポートすると、形状が崩れることがあ

る問題を修正しました。

■パッチファイルの公開 URL

修正用のパッチファイルダウンロードページ

https://www.kts.co.jp/support/vnas#heading0

パッチが適用されているかどうかは『ヘルプ－バージョン情報』から確認できます。V-nasClair
のバージョンが「2023.3-001」、i-ConCIM_Kit のバージョンが「2023.3.1.0」になっていれば適
用済みです。

以上

KTSサポートセンター v-help@kts.co.jp